בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

08 פברואר 2015

ת"ד 368-12-13 מדינת ישראל נ' גולדפרב

לפני: כב' השופטת דלית ורד

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

נגד

שמואל גולדפרב

הנאשם

### הכרעת דין

הנאשם הועמד לדין בגין אי מתן אפשרות להולך רגל לחצות במעבר חצייה בבטחה בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן- תקנות התעבורה), וכן בנהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן - פקודת התעבורה), בקשר עם סעיף 38(2) לפקודה.

בכתב האישום נטען כי ביום 4.3.12, שעה 12:01, נהג הנאשם מונית מרצדס, מספר רישום 6314225 (להלן-המונית), ברחוב לוינסקי בתל אביב, מכיוון מערב למזרח והתקרב לצומת עם שדרות בן ציון (להלן-הצומת). הצומת מרומזר ומערכת הרמזורים פעלה באופן תקין אותה עת.

עם זאת, גם על הנהג לקחת בחשבון את הרשלנות התורמתהאפשרית של נהגים נוספים ואף של הולכי רגל."

לאחר כל האמור לעיל, ארשיע את הנאשם בנהיגה בקלות ראש, תוך גרם חבלה של ממש להולך הרגל. אזכה את הנאשם מביצוע עבירה בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה, שכן תקנה זו חלה אך במצב בו מוקנית להולך רגל זכות קדימה לחצות את מעבר החצייה.

**ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ה, 08 פברואר 2015, במעמד הנאשם ובאי כוח הצדדים.**